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QESTIO I.
An Princeps delinquentem in ſuum territorium ſe

recipientem alteri Principi, vel loci delicti, vel cujus im-
perio ſe ſubduxit, præeiſe dedere debeat?

r

Xplorati Jurisæſt, delinouentem ſor-
?g tiri forum in loco, vel deprehenſio-

v 2& nis, væl domicilii, vel delicti; vę-
rum cujus Principis in infligenda7 4 pœna partes præcipuæ habeantur,

m valde controvertitur. Pro affirma-
7i tiva quidem ratione Judicis do-

dlem zext. in c ſ. X. de for. compet. impliciter vult, quod ju-
dex domicilii poſſit punire reum de delictis ubique com-
miſis, ſi hoc, deditio erit neceſſaria, cum non entis nul-
Iæ ſint qualitates effectus juris I. ẽjus qui in provincia ff. de
Reb. Creà. c. ad diſſolvendum X. de deſponſ. impuh. neque 2) le-
ges præciſe volunt delinquentem in loco delicti, vel ubi
reperitur convæniri debere 3) jurisdictio judici delicti, vel
deprehenſionis tributa in eum, qui alias jurisdictioni ejus
ſuppoſitus non eſt, eſt ſingularis exorbitans: Iila vero,
quæ competit Judici domicilii eſt regularis: in omnibus
ænim actionibus ĩd regularè eſt, ut actor forum reĩ ſequa-
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tur per l 2.& 3. C. de Jurisd. omn. Jud. idque multo magis
in actionibus perſonalibus locum habet, quales ſunt omnes
illæ, quæ ex delictis proficiſcuntur, utpote quæ perſonæ
cohærent, eamque ſemper comitantur s. i. Inſi. de Atiion.
l. Actionum ff. de O. A. 4) poteſt Judex domicilii-cogno-
ſcere ratione contractus ubique celebrati, ut eſt rext. in:.
dilecti X. de For. compet. quare non etiam ratione deli&ti2
Hippol. de Marſil. Pract. Cnm Opportune n 33. cum alias fru-
ſtra foret forum domicilii, ut decidit oan. de Anania in c. I.
de Rapt. hoc forum utpote naturale originarium per ho-
minem non poteſt mutari, vid. Vultej Vol. 1 Marpui™. Conſ,
15. n. 0. Tandem 5) quod de Jure Civili Judex Originis
poſit per inquifitionem contra ſubditum de delicto alibi
extra territorium commiſſò procedere aſſerit Did. Covarrib.
Pract. Quæſi. cap. 11. n. 53. quam opinionem communem eſſe
firmat Michael. Graſſ. Math, de Afict. quos refert Vultej. Conſ.
cit. n. 41. Ratione Judicis loci delicti adhuc firmiores m li-
tant rationes 1) quod videatur pertinere ad publicam utilita-
tem, ut exempla publicæ vindictæ edantur eo potiſimum
in loco, ubi eſt crimen admiſſum, ut illi quibus injuria
eſt facta habeant hoc ipſo quoddam ſolatium injuriæ: dein-
de, ut alii à maleficiis facinoribus exemplo deterrean-
tur L z.0. ff. de Re milit, Rittrsh. ad Novell. Bari.9. cæp. 10. n 57.
2) vindicta tribui debeat loco, qui per delictum ofenſus